[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 01.06.2016                                                                                  № 132
станица Бородинская

О создании комиссии для проведения инвентаризации

 и составления   реестра зеленых насаждений
в населенных пунктах Бородинского  сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Лесным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, уставом Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Правилами землепользования и застройки Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края  и постановлением администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 02.09.2013 года № 161 «Об утверждении Порядка содержания и охраны зеленых насаждений на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района», администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии для проведения инвентаризации и составления   реестра  зеленых насаждений в населенных пунктах Бородинского  сельского поселения Приморско-Ахтарского района,  согласно приложения.
   2.  Ведущему специалисту администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района (Филиной А.П.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бородинского  сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                 В.В.Туров

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации

                                                                   Бородинского  сельского поселения

                                                            Приморско-Ахтарского района

                                                             от 01.06.2016 г. №  132
СОСТАВ
комиссии для проведения инвентаризации

 и составления   реестра зеленых насаждений

в населенных пунктах Бородинского сельского

 поселения Приморско-Ахтарского района
Гончарь Ольга                                         руководитель  МКУ ЦБ

Николаевна                                              Бородинского сельского поселения
                                                                  Приморско-Ахтарского района,

                                                                   член комиссии;

Гусарь Ирина                                        - мастер Приморско-Ахтарского участка

Юрьевна                                                ГБУ КК Управления «Краснодарлес»,

                                                               член комиссии (по согласованию)

Кукоба Николай                                -  специалист 1 категории администрации

Николаевич                                           Бородинского сельского поселения

                                                Приморско-Ахтарского района;

                                                                член комиссии;
Перепелица Андрей
                           - начальник отдела архитектуры

Евгеньевич                                            и градостроительства,

                                                                главный архитектор управления

                                                                по  вопросам строительства,

                                                               архитектуры и ЖКХ администрации

                                                                МО Приморско-Ахтарский район,

                                                                член комиссии (по согласованию);

Филина Анжелика                              - ведущий специалист администрации

Петровна                                                 Бородинского сельского поселения

                                                 Приморско-Ахтарского района,

                     член комиссии;
Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                 В.В.Туров